Luas Tanah = 3000 m2, yang dikeluarkan oleh Kepala Kantor Kota Madya

Bandar Lampung tanggal 18 Oktober 2004.

ii. Perasmian Kantor.

Bangunan pertama diresmikan oleh Ketua Pengadilan Tinggi Agama

Bandar Lampung Drs. Mahfudh Arhasy, S.H. atas nama Ketua Mahkamah

Agung RI, pada 15 Maret 2005/ 4 Shafar 1426 H. Sedangkan bangunan

kedua diresmikan oleh Ketua Pengadilan Tinggi Agama Bandar Lampung

Drs. Ahmad Syarhuddin, S.H., M.H. pada 19 Juni 2006/ 21 Jamadil

Awwal 1427 H.

b. Struktur Organisasi Pengadilan Agama Klas 1A Tanjung Karang;

KETUA

Drs. Ediwarman S.H,. M.H.

WAKIL KRTUA

Drs. H. Ayep Saepul Miftah S.H, M.H

HAKIM

Drs. Hj. Maimunah A.R,S.H,M.H.

Drs. H. Abuseman Bastoni S.H

Drs. Mufidatul Hasanah S.H,M.H.

Drs. Mulathifah M.H

Drs. Firdaus MA.

Drs. H.